
18. / 19. April in Emmen (Hüslenmoos)

Organisator: SG Root

Teilnehmende Sektionen:
Allmend-Schützen Udligenswil

SG Hüneneberg

SG Root

SSV Cham - Ennetsee

Sektionsrangliste
Rang Sektion Schützen Pflichtres. Resultat

1 SSV Cham - Ennetsee 14 10 38.6

2 SG Root 20 10 37.7

3 Allmend-Schützen Udligenswil 16 10 36.1

nicht rang. SG Hünenberg 8 10

Meisterschütze
Voser Jhon SSV Cham - Ennetsee 40 98 Sta Gw

Bester Jungschütze
Limacher Sämi Allmend-Schützen Udligenswil 34 84 Stgw 90

Statistik
SSV Cham Sg Root AS U'will SG H'berg Total

Teilnehmer 14 20 16 8 58

Teilnehmer J 0 0 2 0 2

Teilnehmer A 12 12 7 5 36

Teilnehmer V 2 5 3 3 13

Teilnemer SV 0 3 4 0 7

Standardgewehr 9 0 0 4 13

Karabiner 1 3 4 1 9

Stgw 90 4 15 12 2 33

Stgw 57 0 2 0 1 3

91. Zuger-Luzerner Freundschaftsschiessen



Rang Name Jg Total TS 5-er Waffe Verein

1 Voser Jhon 70 40 98 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

2 Schilliger Heinrich 38 40 96 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

3 Kälin Paul 48 40 95 Sta Gw SG Hünenberg

4 Schneeberger Karl 62 40 93 Stgw 90 SG Root

5 Schrag Primus 69 40 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

6 Greter Sascha 76 40 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

7 Lötscher Ruedi 56 39 100 Stgw 90 SG Root

8 Petermann Roland 57 39 99 Stgw 90 SG Root

9 Schicker Peter 63 39 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

10 Greter Fabian 78 39 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

11 Bütler Marcel 71 39 91 Sta Gw SG Hünenberg

12 Gössi Bruno 69 38 99 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

13 Suter Christoph 55 38 97 Stgw 90 SG Hünenberg

14 Hunn Andreas 64 38 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

15 Thalmann Josef 27 38 88 Kar SG Root

16 Hübscher Josef 39 38 88 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

17 Thalmann Benno 59 38 87 Stgw 90 SG Root

18 Vogt Ueli 33 37 99 Kar SG Root

19 Zemp Kurt 41 37 99 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

20 Jäggi Martin 62 37 99 Stgw 90 SG Root

21 Arnold Christof 62 37 97 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

22 Wormstetter Thomas 62 37 96 Kar SSV Cham - Ennetsee

23 Wiss Josef 41 37 93 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

24 Wicki Hanspeter 69 37 93 Stgw 90 SG Root

25 Knüsel Rolf 73 37 93 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

26 Höltschi Kurt 57 37 87 Sta Gw SG Hünenberg

27 Geissmann Robert 49 37 85 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

28 Märki Herbert 66 37 84 Sta Gw SG Hünenberg

29 Fässler Fredi 45 36 99 Stgw 57 SG Root

30 Weber Otto 51 36 92 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

31 Wagner Henry 47 36 91 Stgw 90 SG Root

32 Rigert Hans 30 36 90 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

33 Vogel Sepp 54 36 88 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

34 Arnold Felix 46 35 93 Stgw 90 SG Hünenberg

35 Costa Dominik 64 35 91 4 Stgw 90 SG Root

36 Achermann Walter 58 35 91 3 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

37 Wigger Josef 55 35 89 Stgw 90 SG Root

38 Stadelmann Ferdi 41 35 88 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

39 Steiner Paul 64 35 84 4 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

40 Wicki Hans 34 35 84 3 Stgw 90 SG Root

41 Koch René 69 35 82 Stgw 90 SG Root

42 Hediger Godi 57 35 81 Stgw 57 SG Root

43 Stadelmann Ludwig 46 35 80 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

44 Keller Willy 45 35 78 Stgw 90 SG Root

45 Leisibach Werner 52 34 97 Stgw 90 SG Root

46 Oehen Armin 60 34 97 Stgw 57 SG Hünenberg

47 Isenegger Christoph 79 34 94 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

48 Petermann Martin 63 34 92 Stgw 90 SG Root

49 Arnold Martin 76 34 87 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

50 Würgler Erich 51 34 86 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

51 Limacher Sämi 91 34 84 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

52 Holenstein Christian 40 34 72 Kar SG Root

53 Küng Franz 40 33 87 Stgw 90 SG Root

54 Wicki Josef 28 32 77 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

55 Weber Gertrud 56 31 86 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

56 Strasser Johann 41 30 78 Kar SG Hünenberg

57 Müller Oswald 23 27 79 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

58 Steiner Florian 91 25 81 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

91. Zuger- Luzerner Freundschaftsschiessen

Einzelrangliste



Rang Name Jg Total TS 5-er Waffe Verein

1 Voser Jhon 70 40 98 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

2 Schrag Primus 69 40 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

3 Greter Sascha 76 40 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

4 Schicker Peter 63 39 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

5 Greter Fabian 78 39 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

6 Gössi Bruno 69 38 99 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

7 Hunn Andreas 64 38 92 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

8 Hübscher Josef 39 38 88 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

9 Arnold Christof 62 37 97 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

10 Wormstetter Thomas 62 37 96 Kar SSV Cham - Ennetsee

11 Wiss Josef 41 37 93 Sta Gw SSV Cham - Ennetsee

12 Geissmann Robert 49 37 85 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

13 Achermann Walter 58 35 91 3 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

14 Würgler Erich 51 34 86 Stgw 90 SSV Cham - Ennetsee

91. Zuger- Luzerner Freundschaftsschiessen

Einzelrangliste

SSV Cham - Ennetsee



Rang Name Jg Total TS 5-er Waffe Verein

1 Schneeberger Karl 62 40 93 Stgw 90 SG Root

2 Lötscher Ruedi 56 39 100 Stgw 90 SG Root

3 Petermann Roland 57 39 99 Stgw 90 SG Root

4 Thalmann Josef 27 38 88 Kar SG Root

5 Thalmann Benno 59 38 87 Stgw 90 SG Root

6 Vogt Ueli 33 37 99 Kar SG Root

7 Jäggi Martin 62 37 99 Stgw 90 SG Root

8 Wicki Hanspeter 69 37 93 Stgw 90 SG Root

9 Fässler Fredi 45 36 99 Stgw 57 SG Root

10 Wagner Henry 47 36 91 Stgw 90 SG Root

11 Costa Dominik 64 35 91 4 Stgw 90 SG Root

12 Wigger Josef 55 35 89 Stgw 90 SG Root

13 Wicki Hans 34 35 84 3 Stgw 90 SG Root

14 Koch René 69 35 82 Stgw 90 SG Root

15 Hediger Godi 57 35 81 Stgw 57 SG Root

16 Keller Willy 45 35 78 Stgw 90 SG Root

17 Leisibach Werner 52 34 97 Stgw 90 SG Root

18 Petermann Martin 63 34 92 Stgw 90 SG Root

19 Holenstein Christian 40 34 72 Kar SG Root

20 Küng Franz 40 33 87 Stgw 90 SG Root

91. Zuger- Luzerner Freundschaftsschiessen

Einzelrangliste

SG Root



Rang Name Jg Total TS 5-er Waffe Verein

1 Schilliger Heinrich 38 40 96 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

2 Zemp Kurt 41 37 99 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

3 Knüsel Rolf 73 37 93 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

4 Weber Otto 51 36 92 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

5 Rigert Hans 30 36 90 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

6 Vogel Sepp 54 36 88 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

7 Stadelmann Ferdi 41 35 88 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

8 Steiner Paul 64 35 84 4 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

9 Stadelmann Ludwig 46 35 80 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

10 Isenegger Christoph 79 34 94 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

11 Arnold Martin 76 34 87 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

12 Limacher Sämi 91 34 84 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

13 Wicki Josef 28 32 77 Kar Allmend-Schützen Udligenswil

14 Weber Gertrud 56 31 86 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

15 Müller Oswald 23 27 79 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

16 Steiner Florian 91 25 81 Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

91. Zuger- Luzerner Freundschaftsschiessen

Einzelrangliste

Allmend-Schützen Udligenswil



Rang Name Jg Total TS 5-er Waffe Verein

1 Kälin Paul 48 40 95 Sta Gw SG Hünenberg

2 Bütler Marcel 71 39 91 Sta Gw SG Hünenberg

3 Suter Christoph 55 38 97 Stgw 90 SG Hünenberg

4 Höltschi Kurt 57 37 87 Sta Gw SG Hünenberg

5 Märki Herbert 66 37 84 Sta Gw SG Hünenberg

6 Arnold Felix 46 35 93 Stgw 90 SG Hünenberg

7 Oehen Armin 60 34 97 Stgw 57 SG Hünenberg

8 Strasser Johann 41 30 78 Kar SG Hünenberg

91. Zuger- Luzerner Freundschaftsschiessen

Einzelrangliste

SG Hüneneberg


